

2012-04-02 12:36

Anbudsvågen sveper över Värmland



Av Per Eriksson

Almi vill genom träffar med kommunala upphandlare sporra värmländska företagare att delta i offentliga upphandlingar. Möten har redan arrangerats i en lång rad kommuner och nu närmast är det dags i Hammarö.

Under våren arrangeras en lång rad möten mellan kommunala upphandlare och småföretagare runt om i Värmland. Efter bland annat Storfors, Torsby, Sunne, Hagfors och Munkfors är det nu snart dags för Anbudsvågen att inta Folkets hus i Skoghall som ligger i Hammarö kommun.

– Syftet med mötena är att sporra det lokala näringslivet att börja göra affärer med den offentliga sektorn, förklarar Markus Oelandius, projektledare på arrangerande Doublecheck.

Han menar att det skrivs alltför mycket negativt i pressen om offentlig upphandling och vill slå hål på de myter som finns. Det finns, menar Doublecheck, många fördelar med att göra affärer med kommuner och landsting.

– Vi ser den offentliga sektorn som en betalningssäker och relativt konjunkturokänslig marknad.

Doublecheck arrangerar sedan år 2010 denna typ av föreläsningar på uppdrag av kommuner. Moderator och föreläsare är Fredrik Tamm. Därutöver medverkar upphandlingsansvariga och ofta också politiker under dagen.

– Värmlandsturnén har mötts av stort intresse, säger Markus Oelandius som berättar att man brukar locka mellan 25 och 40 personer. I Storfors ville så många komma att vi tvingades byta lokal.

Under halvdagen i Skoghall, som är kostnadsfri för deltagarna, bjuds det på råd och tips kring hur företagare når framgång i offentliga upphandlingar. Anders Albertsson, inköpssamordnare i Hammarö, presenterar kommunens upphandlingspolicy och svarar på frågor om vad som är aktuellt just nu.

Med sig hem får deltagarna bland annat en bok om hur offentliga affärer går till. Den är delfinansierad av Tillväxtverket.

Inspirationsdagarna anordnas med ekonomiskt stöd från Almi Företagspartner. Projektet Det företagsamma Värmland syftar till att stärka entreprenörskap och företagande.